

位置情報連動型ソーシャルゲーム「 (マイタウン)」

第29回全国都市緑化フェアTOKYO~TOKYO GREEN 2012~を応援 全国都市緑化フェアTOKYOスタンプラリーを開催

フェア開催期間中に東京の公園を巡って、花と緑に触れよう!

株式会社ゆめみ(本社:東京都世田谷区、以下ゆめみ)は、9月29日(土)から10月28日(日)まで開催される第29回全国都市緑化フェア TOKYO に協賛し、位置情報連動ソーシャルゲーム「MyTown(マイタウン)」iPhone 版において特別タイアップイベントを期間限定で展開致します。

第 29 回全国都市緑化フェア TOKYO は「緑の風がふきぬける東京」をテーマとして、都内6箇所のメイン会場を中心に、平成 24 年 9 月 29 日(土)から平成 24 年 10 月 28 日(日)までの 30 日間にわたり開催されます。

MyTownのユーザーは、イベント期間中、全国都市緑化フェアTOKYO会場の都内5箇所(※海の森は非対象) の公園でチェックイン(現在地を記録すること)すると、MyTown内のスタンプシートにスタンプが押され、それぞれ の公園やオリジナル限定アイテムを入手することが出来ます。

また、3箇所以上の公園でチェックインすると、特別な公園が期間限定で入手することが出来ます。

ゆめみは、第 29 回全国都市緑化フェア TOKYO を応援すると共に、今後も、「MyTown」をとおして、オンラインとオフラインをつなぐ送客支援ツールの開発を続けて参ります。







【リリース概要】

<開催期間>

2012年9月29日(土)~2012年10月28日(日)

<対象スポット>

上野恩賜公園、井の頭恩賜公園、日比谷公園、浜離宮恩賜庭園、国営昭和記念公園 (※海の森は非対象)

<特別タイアップアイテム>

- ① チェックイン回数1回 上野恩賜公園 と シャボン玉パンダ
- ② チェックイン回数1回 井の頭恩賜公園 と 白鳥ボード
- ③ チェックイン回数 1 回 日比谷公園 と コンサート楽団
- 4 チェックイン回数1回 浜離宮恩賜庭園 と 象のトピアリー
- ⑤ チェックイン回数1回 国営昭和記念公園 と コスモス花壇
- ⑥ チェックイン回数3回 上記公園のうちいずれか3箇所 特別な公園

■注 意 事 項:

- ・本イベントに参加するには、MyTown の利用が必要です。また、MyTown のバージョンが ver.1.6.2 以上が対象 となります。ver.1.6.2 以下の場合は、AppStore よりバージョンアップをお願いいたします。
- キャンペーン内容は、予告なく変更または終了する場合がございます。

全国都市緑化フェアTOKYOとは



全国都市緑化フェアは、都市緑化意 識の高揚や都市緑化に関する知識の 普及等を図ることにより、国、地方 公共団体及び住民等の協力による都 市緑化を全国的に推進し、緑豊かな 潤いのある都市づくりに寄与するこ とを目的として開催されています。

第 29 回全国都市緑化フェア TOKYO 公式サイト http://greeneryfair-tokyo.jp/

【MyTown について】

●iTunes の URL ※検索キーワードは「マイタウン」

http://itunes.apple.com/jp/app/id463400381?ls=1&mt=8

※iPhone 専用アプリ(DL は無料です)

※動作保証:iOS5 以降(iPhone4,iPhone4S で動作確認済み)

●「MyTown」の PC 紹介サイト

http://mytown.jpn.com/

【お問い合わせ先】

●報道関係者からのお問い合わせ先

ゆめみ PR 事務局(株式会社イニシャル内)担当:大迫/中谷

TEL:03-5572-6062 FAX:03-5572-6065

Email:yumemi@vectorinc.co.jp

株式会社ゆめみ 広報担当:和佐田

TEL:03-5432-5803 FAX:03-5432-5809

Email: s_wasada@yumemi.co.jp

●マイタウンに関するお問い合わせ先

株式会社ゆめみ(マイタウン担当)

TEL:03-5432-5801 FAX: 03-5432-5809

お問い合わせフォーム: http://www.yumemi.co.jp/info/mytown/contact.html

●iPhone アプリに関するお問い合わせ先

Twitter アカウント: @myTownJp にて受け付けております。

Email: mytown_support@yumemi.co.jp